Заключение

О соответствии проекта межевания территории города Магнитогорска в границах пересечения шоссе Западное и ул.50-летия Магнитки требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации

Магнитогорск

01.04.2024г.

Проект межевания территории города Магнитогорска в границах пересечения шоссе Западное и ул.50-летия Магнитки, рассмотрен на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

По результатам рассмотрения на соответствие требованиям Генерального плана города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25.06.2008 № 95, Правилам землепользования и застройки города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 № 125, РДС 30-201-98 «Инструкция о порядке проектирования и установления красных линий в городах и других поселениях Российской Федерации», СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», а также градостроительных регламентов установлено следующее.

Проект межевания территории города Магнитогорска в границах пересечения шоссе Западное и ул.50-летия Магнитки, выполнен ООО «Кадастр недвижимости», (шифр 01.2023), соответствует требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Заместителя главы города Магнитогорска

Д.Х. Хабибуллина

Согласовано:

Начальник УАиГ

В.Н. Петрученко

Е.Н. Иванова 49-05-38*2538 Ю.И. Лещинская

Bp-1788589

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

электронной подписью

Сведения о сертификате ЭП

Сертификат: 00AE0821B153D52169530D6D296C5187EA

Владелец: Хабибуллина Динара Хазиахметовна

Действителен с 04.07.2023 по 26.09.2024